
 
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН   

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н  
ПУ+ЛЁХ,  

 
 

ЙЫШĂНУ 
 

«___»________2021=   №____ 

Шёмёршё ял. 

ГЛАВА  
ШЕМУРШИНСКОГО 

РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« 14   »  Январь 2021 № 1-п 

село Шемурша 

 

О внесении изменений в постановление  

главы Шемуршинского района  

от 04.12.2019 г. № 8-п «Об  утверждении   

состава  комиссии по  делам несовершеннолетних  

и защите их прав при администрации Шемуршинского 

района Чувашской Республики» 

 

 В связи с кадровыми изменениями глава Шемуршинского района постановляет: 

1.Внести в постановление главы Шемуршинского района от 04.12.2019 г. № 8-п «Об 

утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации Шемуршинского района Чувашской Республики» следующие изменения: 

 вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации Шемуршинского района Чувашской Республики Павлову Е.А. 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

 

 

Глава Шемуршинского района                                                 Ю.Ф.Ермолаев 

 

 

 


